
 
 
 
 
 
 
 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 
  Il Direttore 

 
 

DMAT_DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA SELEZIONE 
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI TUTORATO 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 
ANNO ACCADEMICO 2019 -2020 

Corso di ADVANCED MATHEMATICAL ANALYSIS e di MATHEMATICAL ANALYSIS 
TOOLS FOR ENGINEERING 

 
 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonchè delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario", e successive modificazioni; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del Politecnico di 
Milano vigente; 
VISTO il D.D. n. 3894/AG del 18 dicembre 2008 e successive modificazioni ed integrazioni, 
recante il “Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento 
di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma”; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarichi di tutorato – Dipartimento di 
Matematica, Anno Accademico 2019 – 2020 - Corso di ADVANCED MATHEMATICAL 
ANALYSIS e di MATHEMATICAL ANALYSIS TOOLS FOR ENGINEERING; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di incarichi di tutorato – 
Dipartimento di Matematica, Anno Accademico 2019 – 2020 - Corso di ADVANCED 
MATHEMATICAL ANALYSIS e di MATHEMATICAL ANALYSIS TOOLS FOR ENGINEERING è 
così composta:  
 
Prof.ssa Anna Maria Paganoni 
Prof. Franco Tomarelli 
Dott.ssa Alessandra Menafoglio 
 
 
                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                   Prof. Giulio Magli 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 

 


		2019-09-19T18:02:29+0000
	GIULIO MAGLI




